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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Disciplina 23 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
14/12/2019 - 10:44 Rezultati Prelim
Limiti juniori muski 15 - 18: 1:03.85  /  Limit OPEN muski : 59.73
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

15 - 18 godina

1. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 55.19 694 A 26.57 28.62
2. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 56.87 634 A 27.33 29.54
3. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 58.24 591 A 28.26 29.98
4. SCHAAF, Sebastian 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.69 577 A 28.39 30.30
5. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.84 573 B 28.28 30.56
6. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 59.91 543 B 28.30 31.61

NL

7. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 1:00.48 527 B 28.96 31.52
NL

8. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 1:00.49 527 B 29.02 31.47
NL

9. ZAGORCIC, Milorad 04 Marlin 1:03.11 464 B 30.26 32.85
NL

10. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 1:04.23 440 R 30.69 33.54
NL

11. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.21 421 R 31.97 33.24
NL

12. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1:05.43 416 31.84 33.59
NL

13. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 1:05.62 413 31.97 33.65
NL

14. VESKOV, Dejan 01 Velika Kikinda 1:05.67 412 31.36 34.31
NL

15. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 1:06.61 395 32.26 34.35
NL

16. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 1:06.94 389 32.37 34.57
NL

17. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.24 384 32.37 34.87
NL

18. RODIC N., Marko 04 11. April 1:07.38 381 32.32 35.06
NL

19. VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar 1:07.64 377 32.11 35.53
NL

20. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.26 351 33.00 36.26
NL

21. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 1:09.71 344 33.80 35.91
NL

22. NESOVIC, Nemanja 04 Pirat 1:10.10 339 33.64 36.46
NL

23. LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 1:13.89 289 34.96 38.93
NL

24. VINCIC, Boris 04 Pksm 1:17.04 255 37.61 39.43
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Disciplina 23, Dečaci, 100m Leđno/Back, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

25. VUCINIC, Dusan 02 Novi Beograd 011 1:24.13 196
NL

Otvoreno

1. SORAK, Stefan 92 Vojvodina 54.96 703 A 26.66 28.30
2. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 55.19 694 A 26.57 28.62
3. ZLATIC, Lazar 94 Senta 55.69 676 A 26.59 29.10
4. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 56.81 636 A 26.50 30.31
5. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 56.87 634 A 27.33 29.54
6. SEKULOVIC, Sekul 97 Marlin 57.53 613 A 27.41 30.12
7. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 58.24 591 A 28.26 29.98
8. SCHAAF, Sebastian 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.69 577 A 28.39 30.30
9. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.84 573 B 28.28 30.56

10. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 59.91 543 B 28.30 31.61
NL

11. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.37 530 B 28.92 31.45
NL

12. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 1:00.48 527 B 28.96 31.52
NL

13. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 1:00.49 527 B 29.02 31.47
NL

14. KOVACEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:00.52 526 B 28.47 32.05
NL

15. KRMINAC, Aleksa 00 Novi Sad 1:01.21 509 B 29.06 32.15
NL

16. ZAGORCIC, Milorad 04 Marlin 1:03.11 464 B 30.26 32.85
NL

17. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 1:04.23 440 R 30.69 33.54
NL

18. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.21 421 R 31.97 33.24
NL

19. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1:05.43 416 31.84 33.59
NL

20. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 1:05.62 413 31.97 33.65
NL

21. VESKOV, Dejan 01 Velika Kikinda 1:05.67 412 31.36 34.31
NL

22. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 1:06.61 395 32.26 34.35
NL

23. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 1:06.94 389 32.37 34.57
NL

24. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.24 384 32.37 34.87
NL

25. RODIC N., Marko 04 11. April 1:07.38 381 32.32 35.06
NL

26. VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar 1:07.64 377 32.11 35.53
NL

27. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.26 351 33.00 36.26
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Disciplina 23, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

28. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 1:09.71 344 33.80 35.91
NL

29. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:09.77 343 33.78 35.99
NL

30. NESOVIC, Nemanja 04 Pirat 1:10.10 339 33.64 36.46
NL

31. LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 1:13.89 289 34.96 38.93
NL

32. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 1:16.15 264 36.10 40.05
NL

33. LAJB, Mario 06 Poseidon 1:16.72 258 37.08 39.64
NL

34. VINCIC, Boris 04 Pksm 1:17.04 255 37.61 39.43
NL

35. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:18.67 239 38.29 40.38
NL

36. VUCINIC, Dusan 02 Novi Beograd 011 1:24.13 196
NL

VK-EXH JOVANOVIC, Luka 07 11. April 1:07.80 374 32.90 34.90
NL
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